
Gültig ab 14.Oktober 2024. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV730 Schienenersatzverkehr Neusiedl/See - Eisenstadt - Wulkaprodersdorf

Zugnummer 2679 7841 7843 7845 2605 2605 2607 7849 2609 2611 7853 2613 2615 7859 2617 2619 7861 2623 7863 2627 7865 2631
Anmerkungen 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

06.0 33.5 03.6 33.6 03.7 36.7 06.8 36.8 06.9 06.10 06.11 06.12

12.0 39.5 09.6 39.6 09.7 42.7 12.8 42.8 12.9 12.10 12.11 12.12

15.0 42.5 12.6 42.6 12.7 45.7 15.8 45.8 15.9 15.10 15.11 15.12

18.0 45.5 15.6 45.6 15.7 48.7 18.8 48.8 18.9 18.10 18.11 18.12

24.0 51.5 21.6 51.6 21.7 54.7 24.8 54.8 24.9 24.10 24.11 24.12

29.0 56.5 26.6 56.6 26.7 59.7 29.8 59.8 29.9 29.10 29.11 29.12

33.0 00.6 30.6 00.7 30.7 03.8 33.8 03.9 33.9 33.10 33.11 33.12

34.0 01.6 31.6 01.7 31.7 04.8 34.8 04.9 34.9 34.10 34.11 34.12

35.0 02.6 32.6 02.7 32.7 05.8 35.8 05.9 35.9 35.10 35.11 35.12

43.0 57.5 10.6 40.6 57.6 10.7 40.7 57.7 13.8 43.8 57.8 13.9 43.9 57.9 43.10 57.10 43.11 57.11 43.12

46.0 00.6 13.6 43.6 00.7 13.7 43.7 00.8 16.8 46.8 00.9 16.9 46.9 00.10 46.10 00.11 46.11 00.12 46.12

46.4 01.5 46.5 01.6 16.6 46.6 01.7 16.7 46.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12

56.4 11.5 56.5 11.6 26.6 56.6 11.7 26.7 56.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12

59.4 14.5 59.5 14.6 29.6 59.6 14.7 29.7 59.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12

Montag - Freitag

abNeusiedl am See Bahnhof (Vorplatz)
Jois Eisenstädter Straße

Winden am See Eisenstädter Straße

Breitenbrunn/Neusiedler See Türkenturm

Purbach am See Türkentor

Donnerskirchen Bundesstraße (Eisenstädter Straße)

Schützen am Gebirge Neusiedler Straße

Schützen am Gebirge Ortsmitte

Schützen am Gebirge Bahnhof (Eisenstädter Straße)

Eisenstadt Finanzamt

anEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)
abEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)

Wulkaprodersdorf Rathausgasse

anWulkaprodersdorf Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 7867 2635 7869 2639 2641 2641 2643 2645 2645 2647 2649 2649 2651 2653 2653 2655 7841, 7897 2657 2659 7885, 7899 2661 2663
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3

06.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20

12.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20

15.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20

18.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20

24.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20

29.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20

33.13 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20

34.13 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20

35.13 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20

57.12 43.13 57.13 43.14 57.14 13.15 43.15 57.15 13.16 43.16 57.16 13.17 43.17 57.17 13.18 43.18 57.18 13.19 43.19 57.19 13.20 43.20

00.13 46.13 00.14 46.14 00.15 16.15 46.15 00.16 16.16 46.16 00.17 16.17 46.17 00.18 16.18 46.18 00.19 16.19 46.19 00.20 16.20 46.20

01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20

11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20

14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20

Montag - Freitag

abNeusiedl am See Bahnhof (Vorplatz)
Jois Eisenstädter Straße

Winden am See Eisenstädter Straße

Breitenbrunn/Neusiedler See Türkenturm

Purbach am See Türkentor

Donnerskirchen Bundesstraße (Eisenstädter Straße)

Schützen am Gebirge Neusiedler Straße

Schützen am Gebirge Ortsmitte

Schützen am Gebirge Bahnhof (Eisenstädter Straße)

Eisenstadt Finanzamt

anEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)
abEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)

Wulkaprodersdorf Rathausgasse

anWulkaprodersdorf Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 7887 2667 7889 2671 7891 2675 7893
Anmerkungen 3 3 3 3 3 3 3

06.21 06.22 06.23

12.21 12.22 12.23

15.21 15.22 15.23

18.21 18.22 18.23

24.21 24.22 24.23

29.21 29.22 29.23

33.21 33.22 33.23

34.21 34.22 34.23

35.21 35.22 35.23

57.20 43.21 57.21 43.22 57.22 43.23 57.23

00.21 46.21 00.22 46.22 00.23 46.23 00.0

01.21 01.22 01.23 01.0

11.21 11.22 11.23 11.0

14.21 14.22 14.23 14.0

Montag - Freitag

abNeusiedl am See Bahnhof (Vorplatz)
Jois Eisenstädter Straße

Winden am See Eisenstädter Straße

Breitenbrunn/Neusiedler See Türkenturm

Purbach am See Türkentor

Donnerskirchen Bundesstraße (Eisenstädter Straße)

Schützen am Gebirge Neusiedler Straße

Schützen am Gebirge Ortsmitte

Schützen am Gebirge Bahnhof (Eisenstädter Straße)

Eisenstadt Finanzamt

anEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)
abEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)

Wulkaprodersdorf Rathausgasse

anWulkaprodersdorf Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 2679 2605 2607 7849 2611 7853 2615 7859 2619 7861 2623 7863 2627 7865 2631 7867 2635 7869 2639 2641 2643 2645
Anmerkungen 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

06.0 06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15

12.0 12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15

15.0 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15

18.0 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15

24.0 24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15

29.0 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15

33.0 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15

34.0 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15

35.0 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15

43.0 57.5 43.6 57.6 43.7 57.7 43.8 57.8 43.9 57.9 43.10 57.10 43.11 57.11 43.12 57.12 43.13 57.13 43.14 57.14 43.15 57.15

46.0 00.6 46.6 00.7 46.7 00.8 46.8 00.9 46.9 00.10 46.10 00.11 46.11 00.12 46.12 00.13 46.13 00.14 46.14 00.15 46.15 00.16

01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16

11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16

14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16

Samstag, Sonn-/Feiertag

abNeusiedl am See Bahnhof (Vorplatz)
Jois Eisenstädter Straße

Winden am See Eisenstädter Straße

Breitenbrunn/Neusiedler See Türkenturm

Purbach am See Türkentor

Donnerskirchen Bundesstraße (Eisenstädter Straße)

Schützen am Gebirge Neusiedler Straße

Schützen am Gebirge Ortsmitte

Schützen am Gebirge Bahnhof (Eisenstädter Straße)

Eisenstadt Finanzamt

anEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)
abEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)

Wulkaprodersdorf Rathausgasse

anWulkaprodersdorf Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 2647 2649 2651 2653 2655 7841, 7897 2659 7885, 7899 2663 7887 2667 7889 2671 7891 2675 7893
Anmerkungen 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23

12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23

15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23

18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23

24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23

29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23

33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 33.23

34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23

35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23

43.16 57.16 43.17 57.17 43.18 57.18 43.19 57.19 43.20 57.20 43.21 57.21 43.22 57.22 43.23 57.23

46.16 00.17 46.17 00.18 46.18 00.19 46.19 00.20 46.20 00.21 46.21 00.22 46.22 00.23 46.23 00.0

01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0

11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0

14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0

Samstag, Sonn-/Feiertag

abNeusiedl am See Bahnhof (Vorplatz)
Jois Eisenstädter Straße

Winden am See Eisenstädter Straße

Breitenbrunn/Neusiedler See Türkenturm

Purbach am See Türkentor

Donnerskirchen Bundesstraße (Eisenstädter Straße)

Schützen am Gebirge Neusiedler Straße

Schützen am Gebirge Ortsmitte

Schützen am Gebirge Bahnhof (Eisenstädter Straße)

Eisenstadt Finanzamt

anEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)
abEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)

Wulkaprodersdorf Rathausgasse

anWulkaprodersdorf Bahnhof (Vorplatz)

1 Montag - Freitag, wenn Werktag von 14.Oktober - 22.November 2024
3 Montag - Freitag, wenn Werktag von 14.Oktober - 21.November 2024
4 Montag - Freitag, wenn Werktag von 15.Oktober - 22.November 2024
5 Samstag, Sonn.-Feiertag von 19.Oktober - 17.November 2024

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Schienenersatzverkehr

 30.08.2024 17:13:30 Kundeninformation 05-17 17

www.postbus.at

Seestraße 15a, 7100 Neusiedl

Österreichische Postbus AG



Gültig ab 14.Oktober 2024. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV730 Schienenersatzverkehr Wulkaprodersdorf - Eisenstadt - Neusiedl/See

Zugnummer 2600 2602 2604 2606 2606 2608 2610 2610 2612 2614 2614 2616 2616 2618 2618 7850 2622 7852 2626 7854 2630 7856
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

27.3 27.4 44.4 27.5 44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11

30.3 30.4 47.4 30.5 47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11

40.3 40.4 57.4 40.5 57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11

43.3 13.4 43.4 58.4 13.5 43.5 58.5 13.6 43.6 58.6 13.7 31.7 43.7 58.7 13.8 58.8 13.9 58.9 13.10 58.10 13.11 58.11

46.3 16.4 46.4 01.5 16.5 46.5 01.6 16.6 46.6 01.7 16.7 34.7 46.7 01.8 16.8 01.9 16.9 01.10 16.10 01.11 16.11 01.12

54.3 24.4 54.4 24.5 54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 24.9 24.10 24.11

55.3 25.4 55.4 25.5 55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 25.9 25.10 25.11

56.3 26.4 56.4 26.5 56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 26.9 26.10 26.11

00.4 30.4 00.5 30.5 00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 30.9 30.10 30.11

05.4 35.4 05.5 35.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 35.9 35.10 35.11

11.4 41.4 11.5 41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 41.9 41.10 41.11

14.4 44.4 14.5 44.5 14.6 44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 44.9 44.10 44.11

17.4 47.4 17.5 47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 47.9 47.10 47.11

23.4 53.4 23.5 53.5 23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 53.9 53.10 53.11

Montag - Freitag

abWulkaprodersdorf Bahnhof (Vorplatz)
Wulkaprodersdorf Rathausgasse

anEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)
abEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)

Eisenstadt Finanzamt

Schützen am Gebirge Bahnhof (Eisenstädter Straße)

Schützen am Gebirge Ortsmitte

Schützen am Gebirge Neusiedler Straße

Donnerskirchen Bundesstraße (Neusiedler Straße)

Purbach am See Türkentor

Breitenbrunn/Neusiedler See Türkenturm

Winden am See Eisenstädter Straße

Jois Eisenstädter Straße

anNeusiedl am See Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 2634 7858 2638 2640 2640 2642 2644 2644 2646 2648 2648 7868 2652 2652 7872 2656 2656 7876 7878 7880 7882 2666
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3

44.12 44.13 44.14 44.15 00.16 44.16 00.17 44.17 00.18 44.18 00.19 44.19

47.12 47.13 47.14 47.15 03.16 47.16 03.17 47.17 03.18 47.18 03.19 47.19

57.12 57.13 57.14 57.15 13.16 57.16 13.17 57.17 13.18 57.18 13.19 57.19

13.12 58.12 13.13 43.13 58.13 13.14 43.14 58.14 13.15 43.15 58.15 16.16 43.16 58.16 16.17 43.17 58.17 16.18 58.18 16.19 58.19 13.20

16.12 01.13 16.13 46.13 01.14 16.14 46.14 01.15 16.15 46.15 01.16 19.16 46.16 01.17 19.17 46.17 01.18 19.18 01.19 19.19 01.20 16.20

24.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 27.16 54.16 27.17 54.17 27.18 27.19 24.20

25.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 28.16 55.16 28.17 55.17 28.18 28.19 25.20

26.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 29.16 56.16 29.17 56.17 29.18 29.19 26.20

30.12 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 33.16 00.17 33.17 00.18 33.18 33.19 30.20

35.12 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 38.16 05.17 38.17 05.18 38.18 38.19 35.20

41.12 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 44.16 11.17 44.17 11.18 44.18 44.19 41.20

44.12 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 14.16 47.16 14.17 47.17 14.18 47.18 47.19 44.20

47.12 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 50.16 17.17 50.17 17.18 50.18 50.19 47.20

53.12 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 56.16 23.17 56.17 23.18 56.18 56.19 53.20

Montag - Freitag

abWulkaprodersdorf Bahnhof (Vorplatz)
Wulkaprodersdorf Rathausgasse

anEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)
abEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)

Eisenstadt Finanzamt

Schützen am Gebirge Bahnhof (Eisenstädter Straße)

Schützen am Gebirge Ortsmitte

Schützen am Gebirge Neusiedler Straße

Donnerskirchen Bundesstraße (Neusiedler Straße)

Purbach am See Türkentor

Breitenbrunn/Neusiedler See Türkenturm

Winden am See Eisenstädter Straße

Jois Eisenstädter Straße

anNeusiedl am See Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 7884 2670 7886 2674 7888 7890
Anmerkungen 3 3 3 3 3 3

44.20 44.21 44.22 44.23

47.20 47.21 47.22 47.23

57.20 57.21 57.22 57.23

58.20 13.21 58.21 13.22 58.22 58.23

01.21 16.21 01.22 16.22 01.23 01.0

24.21 24.22

25.21 25.22

26.21 26.22

30.21 30.22

35.21 35.22

41.21 41.22

44.21 44.22

47.21 47.22

53.21 53.22

Montag - Freitag

abWulkaprodersdorf Bahnhof (Vorplatz)
Wulkaprodersdorf Rathausgasse

anEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)
abEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)

Eisenstadt Finanzamt

Schützen am Gebirge Bahnhof (Eisenstädter Straße)

Schützen am Gebirge Ortsmitte

Schützen am Gebirge Neusiedler Straße

Donnerskirchen Bundesstraße (Neusiedler Straße)

Purbach am See Türkentor

Breitenbrunn/Neusiedler See Türkenturm

Winden am See Eisenstädter Straße

Jois Eisenstädter Straße

anNeusiedl am See Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 2602 2606 2610 2610 2614 2614 2618 2618 7850 2622 7852 2626 7854 2630 7856 2634 7858 2638 2640 2642 2644 2646
Anmerkungen 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14

47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14

57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14

13.4 13.5 58.5 13.6 58.6 13.7 58.7 13.8 58.8 13.9 58.9 13.10 58.10 13.11 58.11 13.12 58.12 13.13 58.13 13.14 58.14 13.15

16.4 16.5 01.6 16.6 01.7 16.7 01.8 16.8 01.9 16.9 01.10 16.10 01.11 16.11 01.12 16.12 01.13 16.13 01.14 16.14 01.15 16.15

24.4 24.5 24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15

25.4 25.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15

26.4 26.5 26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15

30.4 30.5 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15

35.4 35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15

41.4 41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15

44.4 44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15

47.4 47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15

53.4 53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15

Samstag, Sonn-/Feiertag

abWulkaprodersdorf Bahnhof (Vorplatz)
Wulkaprodersdorf Rathausgasse

anEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)
abEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)

Eisenstadt Finanzamt

Schützen am Gebirge Bahnhof (Eisenstädter Straße)

Schützen am Gebirge Ortsmitte

Schützen am Gebirge Neusiedler Straße

Donnerskirchen Bundesstraße (Neusiedler Straße)

Purbach am See Türkentor

Breitenbrunn/Neusiedler See Türkenturm

Winden am See Eisenstädter Straße

Jois Eisenstädter Straße

anNeusiedl am See Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 2648 2650 2652 2654 2656 2658 7878 2662 7882 2666 7884 2670 7886 2674 7888 7890
Anmerkungen 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23

47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23

57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23

58.15 13.16 58.16 13.17 58.17 13.18 58.18 13.19 58.19 13.20 58.20 13.21 58.21 13.22 58.22 58.23

01.16 16.16 01.17 16.17 01.18 16.18 01.19 16.19 01.20 16.20 01.21 16.21 01.22 16.22 01.23 01.0

24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22

25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22

26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22

30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22

35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22

41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22

44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22

47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22

53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22

Samstag, Sonn-/Feiertag

abWulkaprodersdorf Bahnhof (Vorplatz)
Wulkaprodersdorf Rathausgasse

anEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)
abEisenstadt Bahnhof (Laschoberstraße)

Eisenstadt Finanzamt

Schützen am Gebirge Bahnhof (Eisenstädter Straße)

Schützen am Gebirge Ortsmitte

Schützen am Gebirge Neusiedler Straße

Donnerskirchen Bundesstraße (Neusiedler Straße)

Purbach am See Türkentor

Breitenbrunn/Neusiedler See Türkenturm

Winden am See Eisenstädter Straße

Jois Eisenstädter Straße

anNeusiedl am See Bahnhof (Vorplatz)

1 Montag - Freitag, wenn Werktag von 14.Oktober - 22.November 2024
2 Montag - Freitag, wenn Schule von 14.Oktober - 22.November 2024
3 Montag - Freitag, wenn Werktag von 14.Oktober - 21.November 2024
5 Samstag, Sonn.-Feiertag von 19.Oktober - 17.November 2024

keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

 30.08.2024 17:13:31 Kundeninformation 05-17 17

www.postbus.at

Seestraße 15a, 7100 Neusiedl

Österreichische Postbus AG


